27, Tauragėje rekonstravimas (III etapas) papildomi darbai;

Žiniaraštis: Laiptinės tarp ašių 5-6 remontas“, kurių vertė – 6 606,62 Eur be PVM.

1.2. Vadovaujantis Sutarties 9.9.1. papunkčiu, Sutarties 3.4. papunktyje nurodyta Sutarties

kaina yra didinama 16 622,00 Eur be PVM (šešiolika tūkstančių šeši šimtai dvidešimt du eurai 0 ct)

ir po Sutarties kainos koregavimo Sutarties kaina yra 819 976,92 Eur be PVM (aštuoni šimtai

devyniolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 92 ct). Po koregavimo Sutarties kaina

su PVM – 992 172,07 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas

septyniasdešimt du eurai 7 ct), iš kurių PVM sudaro 172 195,15 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt

du tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt penki eurai 15 ct).

1.3. Vadovaujantis Sutarties 6.4.2. papunkčiu, Darbų atlikimo terminas pratęsiamas 2 mėnesių

laikotarpiui.

1.4. Koreguojamas Sutarties 2 priedas ,,Veiklų sąrašas“ pagal darbų pakeitimus.

2. Susitarimo sąlygos.

2.1. Susitarimas įsigalioja nuo Susitarimo pasirašymo dienos.